

Brand Partners AS

Valby Langgade 86A, 2500 Valby

CVR-nr. 41 84 68 79

Årsrapport

4. november 2020 - 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2022.

Nasser Shakourian
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. november 2020 - 31. marts 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brand Partners AS Valby Langgade 86A 2500 Valby
	E-mail: na@brandpartners.dk
	CVR-nr.: 41 84 68 79
	Stiftet: 4. november 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 4. november - 31. marts
Bestyrelse	Mads Jacobsen, Formand Nasser Shakourian, Bestyrelsesmedlem Surinder Singh Channa, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Nasser Shakourian, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland - Fyn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for som forventet, da der har været store opstartsomkostninger ligesom Covid-19 har haft en negativ indvirkning.

Da selskabet er stiftet i året, forekommer der ikke sammenligningstal.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/11 2020 - 31/3 2022
Bruttotab	-6.527
Driftsresultat	-6.527
Andre finansielle indtægter	11.088
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.098
Resultat før skat	-13.537
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-13.537
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-13.537
Disponeret i alt	-13.537

Balance

Aktiver	<u>31/3 2022</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>814.216</u>
Varebeholdninger i alt	<u>814.216</u>
Andre tilgodehavender	47.878
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>54.128</u>
Likvide beholdninger	<u>632.027</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.500.371</u>
Aktiver i alt	<u>1.500.371</u>

Balance

Passiver	
Note	31/3 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1.000.000
Overført resultat	-13.537
Egenkapital i alt	986.463
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.287
Anden gæld	373.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	513.908
Gældsforpligtelser i alt	513.908
Passiver i alt	1.500.371

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. november 2020	0	0	0
Egenkapital 4. november 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	1.000.000	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.537	-13.537
	1.000.000	-13.537	986.463

Noter

	4/11 2020 - 31/3 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>18.098</u>
	<u>18.098</u>
